1) Nieruchomość gruntowa niezabudowana stanowiąca własność Skarbu Państwa,
oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka 20/3 o powierzchni 0,1507

ha, symbol klasoużytku RV, RVI (grunty orne), położona w obrębie ewidencyjnym nr 1
miasta Stargard.

Cena wywoławcza działki nr 20/3 wynosi 186 868,00 zł (słownie złotych: sto
osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt osiem 00/100). Do ceny

nieruchomości zostanie doliczony podatek od towarów i usług VAT w wysokości 23%.

Wysokość wadium wynosi 20 000,00 (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy 00/100).

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu z tym, że postąpienie nie

[...]

2) Nieruchomość gruntowa niezabudowana stanowiąca własność Skarbu Państwa,
oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka 20/4 o powierzchni 0,1672

ha, symbol klasoużytku  RIVa, RV (grunty orne), położona w obrębie ewidencyjnym nr
1 miasta Stargard.

Cena wywoławcza działki nr 20/4 wynosi 207 328,00 zł (słownie złotych: dwieście
siedem tysięcy trzysta dwadzieścia osiem 00/100). Do ceny nieruchomości zostanie

doliczony podatek od towarów i usług VAT w wysokości 23%.

Wysokość wadium wynosi 21 000,00 (słownie złotych: dwadzieścia jeden tysięcy
00/100).

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu z tym, że postąpienie nie
może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w gorę do pełnych

dziesiątek złotych.

3) Nieruchomość gruntowa niezabudowana stanowiąca własność Skarbu Państwa,
oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka 20/5 o powierzchni 0,1519

ha, symbol klasoużytku  RIVa, RIVb, RV (grunty orne), położona w obrębie
ewidencyjnym nr 1 miasta Stargard.

Cena wywoławcza działki nr 20/5 wynosi 188 356,00 zł (słownie złotych: sto
osiemdziesiąt osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt sześć 00/100). Do ceny

nieruchomości zostanie doliczony podatek od towarów i usług VAT w wysokości 23%.

Wysokość wadium wynosi 20 000,00 (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy 00/100).

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu z tym, że postąpienie nie

[...]

4) Nieruchomość gruntowa niezabudowana stanowiąca własność Skarbu Państwa,
oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka 20/7 o powierzchni 0,1608
ha, symbol klasoużytku RIVa (grunty orne), położona w obrębie ewidencyjnym nr 1

miasta Stargard.

Cena wywoławcza działki nr 20/7 wynosi 199 392,00 zł (słownie złotych: sto
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dwa 00/100). Do ceny

nieruchomości zostanie doliczony podatek od towarów i usług VAT w wysokości 23%.

Wysokość wadium wynosi 20 000,00 (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy 00/100).

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu z tym, że postąpienie nie